
 

「たかさご市社協ふれあいフェスタ２０２１」開催中止のお知らせ 

令和 3 年 11 月 7 日（日）に開催を予定しておりました標記イベントについて、開催に向け慎重に 

検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウィルス感染症収束の目途も立たないことから、市民の 

みなさまをはじめ、イベントに関わるボランティアや関係者の安全・安心の確保が困難であると判断 

し中止いたします。ご支援をいただいた方々には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜ります 

ようお願い申しあげます。 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 


